
新 春 初 市

（ 連 合 会 市 終 了 後 ）

定 例 市

（ 連 合 会 市 終 了 後 ）

奈 良 の 木 ま つ り

（ 連 合 会 市 終 了 後 ）

定 例 市

（ 連 合 会 市 終 了 後 ）

定 例 市

（ 連 合 会 市 終 了 後 ）

定 例 市

（ 連 合 会 市 終 了 後 ）

定 例 市

（ 連 合 会 市 終 了 後 ）

定 例 市

（ 連 合 会 市 終 了 後 ）

定 例 市 優 良 材 特 別 市

（ 連 合 会 市 終 了 後 ） （ 買 方 組 合 協 賛 ）

定 例 市 秋 季 記 念 市

（ 連 合 会 市 終 了 後 ）
（ 製 材 組 合 協 賛 ）
（ 午 前 ８ 時 ３ ０ 分 よ り ）

定 例 市 林 材 ま つ り

（ 連 合 会 市 終 了 後 ） （ 午 前 ８ 時 ３ ０ 分 よ り ）

定 例 市

（ 連 合 会 市 終 了 後 ）

※出荷主様へのお願い・・・・・ご出荷は市日3日前までにお願い致します。

 

       URL　https://www.kamiyoshino.com

市日予定表（2022年1月～12月まで）

       奈良県吉野郡吉野町飯貝1314-3
       TEL （0746）32-2751（事務所）
       TEL （0746）32-2752（現場）
       FAX （0746）32-1256

(土)151月

2月 8 (火)

3月 8 (火)

4月 6 (水)

5月 14 (土)

6月 7 (火)

7月 5 (火)

8月 2 (火)

9月 13 (火)

上　　吉　　野

開市時間　午前　9：00　より

上吉野木材（協）市場

26

22

12月 6 (火)

(水)26

10月 11 (火)

11月 8 (火)

24 (火)

21 (火)

22 (火)

22 (火)

19 (火)

(火)

(火)

19 (火)

30 (火)

27 (火)

20

(水)

年 末 謝 恩 市

定 例 市

定 例 市

定 例 市

立 春 特 別 市

春 季 記 念 市

新 緑 特 別 市

期 末 謝 恩 市

６ ２ 周 年 特 別 市


